株式会社タジマモーターコーポレーション
〒438-0203　静岡県磐田市平間1438
TEL︓0538-66-6761 FAX︓0538-66-7583
E-mail : info@tajima-motor.com
http://www.tajima-motor.com

2020年5月吉日

敬具

ナンバーフレーム　スズキ車各車

【価格・適合⾞種】 2020年5⽉15⽇発売!!

※
※
※
※
※

※ 製品の詳細は弊社WEBサイトをご覧ください。

お取引先　各位

記

スズキ車各車 『ナンバーフレーム』新発売
新商品のご案内

■カラーバリエーション

https://monster-sport.com/s/numberframe

MONSTER DESIGNをナンバープレートにも。主張は控えめながらドレスアップ効果も高い、ナンバープ
レートを保護するナンバーフレーム。

ジムニー[JB64W] モンスターTOUGHウレタンバンパーリヤと同時装着する場合は、ナンバープレート取付け部上部とのクリアランスにご注意
ください。

スイフトスポーツ[ZC33S]　モンスタースポーツ エアロダイナミクスバンパー リヤ と同時装着することはできません。

ナンバープレートを⼩さく⾒せる効果のあるグロスブラックと、品質感の高いメッキベースのチタンシルバーの2⾊をライン
ナップ。MONSTER SPORTロゴ入り。

■ナンバープレートの保護
ナンバープレート裏⾯と周囲をカバーする構造により、ナンバープレートの曲がり・痛みを防ぎます。保安基準適合。

前後に取り付ける場合は、2枚必要です。
普通⾞のリヤへの取付には、再封印の必要があります。
字光式ナンバープレートの場合は装着できません。

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
以下の通り、新商品情報をご案内致します。ぜひ貴社販促活動にご活用くださいます様お願い致します。

PRODUCT INFORMATION

ナンバーフレーム
グロスブラック 794110-0000M ¥3,500 JJ

チタンシルバー 794100-0000M ¥4,000 JJ

品名 仕様 品番 税抜価格 コード

1 / 1